ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июля  2019 года

	№
	71/543-4

	город Старица

О распределении средств местного бюджета территориальной избирательной комиссией Старицкого района нижестоящим избирательным комиссиям  Старицкого района на  подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Старицкого района седьмого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 20, 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 г. №20-ЗО, пунктом 1.4  Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 6 мая 2017 г. № 63/817-6 (в редакции постановления от 29.03.2019 № 143/1856-6), территориальная избирательная комиссия Старицкого района   постановляет:
1.
Утвердить распределение денежных средств местного бюджета территориальной избирательной комиссией Старицкого района для нижестоящих избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов Собрания депутатов Старицкого района 8 сентября 2019 года согласно приложению.

2.
Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Семину А.Н. произвести выдачу денежных средств под отчет председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии   Старицкого района

    А. П. Тяпкин

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии Старицкого района                     Т.В. Мартюгина

	Приложение

	 УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии

	Старицкого района

	от 05.07.2019 №71/543-4

	Распределение средств местного бюджета
для участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение

	выборов депутатов Собрания депутатов Старицкого района Тверской области седьмого созыва

	(наименование выборов)

	№ п/п

	Сумма,
рублей

	Номер участковой избирательной комиссии

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №835
	55 815,0

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №836
	55 815,0

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №837
	46 203,0

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №838
	46 203,0

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №839
	43 791,0

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №840
	43 791,0

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №841
	55 803,0

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №842
	43 791,0

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №843
	65 415,0

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №844
	35 379,0

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №845
	35 379,0

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №846
	57 003,0

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №847
	44 991,0

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №848
	54 603,0

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №849
	44 991,0

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №850
	44 991,0

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №851
	34 579,0

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №852
	44 191,0

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №853
	34 579,0

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №854
	43 791,0

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №855
	34 179,0

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №856
	43 791,0

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №857
	44 991,0

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №858
	43 791,0

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №859
	43 791,0

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №860
	57 003,0

	27
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №861
	34 179,0

	28
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №862
	43 791,0

	29
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №863
	35 379,0

	30
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №864
	57 003,0

	Итого участковым избирательным комиссиям
	1 369 002,0